Информационная карта МБОУ «Варламовская СОШ» на 01.09.2015.
	Полное наименование учреждения в соответствии с Уставом
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Варламовская средняя общеобразовательная школа Городищенского района Волгоградской области»

	Свидетельство о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц (номер, дата выдачи последнего свидетельства)
	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц
ОГРН 1023405370218 от 06.11.2012

	Этапы развития учреждения
	01.09.1974 – Варламовская восьмилетняя школа Дубовского района
01.09.1995-Варламовская восьмилетняя школа Городищенского района
05.02.1993 –  муниципальное образовательное учреждение Варламовская неполная средняя школа Городищенского района Волгоградской области
 27.01.1999 – муниципальная Варламовская основная образовательная школа Городищенского района Волгоградской области
02.06.1999 –  муниципальная Варламовская средняя образовательная школа Городищенского района Волгоградской области 
13.10.2010 –муниципальное образовательное учреждение «Варламовская средняя школа Городищенского района Волгоградской области»
08.11.2011 –  муниципальное бюджетное  образовательное учреждение «Варламовская средняя школа Городищенского района Волгоградской области»
16.09.2015- муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Варламовская средняя школа »

	Юридический адрес (с указанием индекса)
	403003, Волгоградская обл., Городищенский район,х.Варламов ул.Центральная,15

	Фактический адрес (с указанием индекса)
	403003, Волгоградская обл., Городищенский район,х.Варламовул.Центральная,15

	Телефон, факс (код и номер)
	8 (84468) 4-22-16

	E – mail
	VARGORODISHE@yandex.ru

	Адрес сайта
	             https://dnevnik.ru/user

	Должность руководителя
	Директор 

	Фамилия, имя, отчество руководителя
	Лепилкина Валентина Ивановна

	Лицензия на осуществление образовательной деятельности
	34ОД №00168 от 19.12.2011 г. бессрочно

	Свидетельство о государственной аккредитации
	34ГА №00270 от 27 апреля 2012 г. до 27 апреля 2024 г.

	Самостоятельность финансово-хозяйственной деятельности
	ИНН: 3403300500   КПП: 340301001
УФК по Волгоградской обл. (Комитет финансов администрации Городищенского муниципального района Волгоградской области  МБОУ «Варламовская СОШ»  )
р/с 40701810200003000002 в ГРКЦ ГУ Банка России 
по Волгоградской обл. г. Волгоград
К/с – нет  БИК: 041806001

	Сведения о составе и квалификации педагогических кадров:
- количество педагогических работников (всего), из них:
-с высшим образованием;
- с незаконченным высшим;
-со средним специальным, в том числе педагогическим.
Имеют квалификационные категории, в том числе:
- высшую квалификационную категорию;
- первую квалификационную категорию.
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[bookmark: _GoBack]Данные о контингенте обучающихся, формах обучения по состоянию на 01.09.2015.
	
Показатели
	Уровень начального общего образования
	Уровень основного общего образования
	Уровень среднего общего образования
	Всего 
по МБОУ 
«Варламовская СОШ»

	Общая численность обучающихся
	33
	27
	11
	71

	Общее число классов, в том числе:
	4
	5
	2
	11

	общеобразовательных (базового уровня) /
в них обучающихся
	4/33
	5/27
	2/11
	11/71

	с углубленным изучением отдельных предметов / в них обучающихся
	-
	-
	-
	-

	профильных \ в них обучающихся
	-
	-
	-
	-

	Формы получения образования:
	
	
	
	

	Очная
	33
	27
	11
	71

	Индивидуальное обучение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
	-
	-
	-
	-

	Количество обучающихся, занимающихся 
в I смену 
	23
	27
	11
	61

	Количество обучающихся, 
- осваивающих Основную образовательную программу начального общего образования по УМК:
- «Школа России»;
 
	



4/33

	
	
	

	Количество обучающихся, осваивающих Основную образовательную программу основного общего образования в соответствии с ФГОС основного общего образования
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